
FUlldusze
Europejskie
prog,~",lI.g,,'lUJllt)'

Att(apOSPolit.,
_ PolSk~

..•••. lUbelskie.
.••~ S~f:jC'2-'

Unia Europejska
Europej5ki Funduu

If!OZWO)U lf!eglOnalne90

Przetarg nieograniczony na: Przebudowę ulicy Lubelskiej od skrzyżowania z drogą krajową nr 19 do skrzyżowania
z ulicami Kolejową i Piaskową w Lubartowie w ramach projektu Mobilny LOF

Lubartów, dnia 04 grudnia 2019 r.

BZP.271.66.9.2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym przez Gminę Miasto Lubartów w trybie
przetargu nieograniczonego na "Przebudowę ulicy Lubelskiej od skrzyżowania z drogą
krajową nr 19 do skrzyżowania z ulicami Kolejową i Piaskową w Lubartowie",
realizowaną w ramach projektu Mobilny LOF, jako najkorzystniej sza, zgodnie z art. 91
ust. 1 ww. ustawy została wybrana oferta nr 2, złożona przez Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Lubartów S.A., z siedzibą w Lubartowie przy ul. Krańcowej 7.

Uzasadnienie

W postępowaniu wzięło udział trzech wykonawców, których oferty uzyskały
następujące liczby punktów:

Oferta nr 1: P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika, 42-283 Boronów, ul. Grabińska 8
- w kryteriwn "cena": (4 330 722,10/6 129 969,35)x60 =42,39 pkt.,
- w kryteriwn "okres gwarancji", dla 60 mies.: 40,00 pkt.,

Łączna liczba: 82,39 pkt.,

Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A., 21-100 Lubartów,
ul. Krańcowa 7
- w kryterium "cena": (4330722,10/4330 722,10)x60 =60,00 pkt.,
- w kryterium "okres gwarancji" dla 60 mies.: 40,00 pkt.,

Łączna liczba: 100,00 pkt.

Oferta nr 3: STRABAG Sp. z 0.0. 05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10
- w kryteriwn "cena" : (4330722,10/5251 847,53)x60 =49,48 pkt.,
- w kryteriwn "okres gwarancji" dla 60 mies.: 40,00 pkt.,

Łączna liczba: 89,48 pkt.

Oferta nr 2 uzyskała maksymalną liczbę punktów - 100,00 i jest najkorzystniejsza.
Wykonawca, który ją złożył - Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A. zostało
wezwane do złożenia oświadczeń i dokwnentów potwierdzających okoliczności,
wymienionych wart. 25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. W oparciu o złożone



Fundusze
Europejskie
Progf.m lI.g.onolny

Unia Europejska
EIJfOpej5ki ftJnd w:

AolY.lOJu Regionalnego

Przetarg nieograniczony na: Przebudowę ulicy Lubelskiej od skrzyżowania z drogą krajową nr 19 do skrzyżowania
z ulicami Kolejową i Piaskową w Lubartowie w ramach projektu Mobilny LOF

w wyznaczonym terminie dokumenty Zamawiający stwierdził, że Wykonawca spełniania
wszystkie warunki udziału w postępowaniu i brak jest podstaw do jego wykluczenia.

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę nr 2 jako
najkorzystniejszą w postępowaniu. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a jej cena nie
przekracza kwoty, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, zaś
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.

W postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.


